
令和２年４月吉日 

お取引様 

納品業者 各位 

有限会社木嶋製麺所 

代表取締役 木嶋明宏 

稼働日縮小実施のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 弊社では新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、工場・事務所内の衛生管理をは

じめ感染拡大の防止策を徹底すると共に、今まで通りの工場稼働継続を検討してまい

りました。 

 しかし、政府・自治体からの外出自粛要請や、先日宇部市で感染者が確認されたこ

とを鑑み、お客様と全従業員の安全確保を第一に考えた対応として、期間を限定して

製造及び営業、配達の稼働日を縮小させて頂くこととなりました。 

 お客様及び関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し

上げます。 

敬具 

記 

① 実施内容 現 在：木曜と日曜を定休 

   変更後：臨時で上記定休日に火曜を加えます 

 

② 実施時期 令和２年４月第５週目～令和２年５月最終週（予定） 

※ゴールデンウイーク中の５/５（火）も含みます。 

※今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況、政府・自治体からの要請等に

よっては、休業期間を変更することがございます。 

その場合には書面、ホームページ等にてお知らせいたします。 

以上 

 

４月  

月  火  水  木  金  土  日  

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

５月  

月  火  水  木  金  土  日  

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 
25・31 26 27 28 29 2 30 


